همدری و همبستگی با خانواده قربانیان را به مبارزه متحدانه تبدیل کرده و به این ترتیب عملاً شریک کرده و انده خانواده قربانیان، بوده اید. اکنون نیز بخاطر این تعرض جنایتکارانه رژیم جا دارد، ضمن احساس همدردی تمام و کمال با خانواده کامران، دست در دست هم بگذارید و بهر شکل ممکن دسته جمعی علیه این جنایت هولناک اعتراض نمایید. با خواست دستگیری فوری عاملین

عبدالله دارابی
پنجم اردیبهشت 1389- بیست و پنجم آوریل 2010

طبقه کارگر، جنبش سبز

ولی برای طبقه کارگر مسئله کاملاً متفاوت است. طبقه کارگر کردستان با پوست و گوشتش دشمنی این حکومت با خامنه ای و احمدی نژاد در قدرت و موسوی و کروبی و خاتمی دیروز در قدرت و امروز در حاشیه قدرت را حس و لمس کرده است.

یکی از شاخصهای برگزاری موفقیت آمیز مراسمات اول ماه مه این است که کارگر آگاه و کمونیست اولاً کارگران را در کمیته های برگزاری اول ماه و حول خواستههای کارگری سازمان داده و با تمام گرایشهای ناسیونالیست و بورژوازی نوع سبز و سیاهش مرزبندی کرده باشد دوماً به چه درجه از سیاستهای پوپولیستی احزاب چپ که قرار است روز ماه مه را به ادامه اعتراضات عاشورا و جنبش سبز تبدیل کنند و کارگر را به اعتراضی بکشانند که ربطی به منافع طبقاتی او ندارد فاصله گرفته است.

4 اردیبهشت 1389
24 آوریل 2010

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

گزیده ای از اخبار و رویدادهای کارگری در کردستان

سنندج

اخراج شماری از کارگران سد مخزنی ژاوه در سنندج

طی چند روز گذشته 15 تن از کارگران سد مخزنی "ژاوه" واقع در منطقه "ولاب" از توابع سنندج بدون دریافت دستمزدهای معوقه خود اخراج شده اند.

با خانواده و بستگان کامران فیضی و مردم مریوان و حومه اعلام همدردی میکند. ما از مردم مبارز شهر مریوان و حومه میخواهیم خشم و نفرت خود علیه این جنایت جمهوری اسلامی را به حرکت اعتراضی گسترده تبدیل کنند.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
تنگ و نفرت بر جانان جمهوری اسلامی

کمیته کردستان حزب حکمتیست
پنجم اردیبهشت 1389 - بیست و پنجم آوریل 2010

به گارد آزادی به پیوندید! زنده باد گارد آزادی!